
 1 

Załącznik nr 5 
do Protokołu nr XXI/1/2018 
WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW 
Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał 
Elbląski Lokalna Grupa Działania 
z 21 lutego 2018 roku 

 

 

UCHWAŁA NR XXI/1/2/2018 

 

WALNEGO  ZEBRANIA  CZŁONKÓW 
 

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania  
 

z 21 lutego 2018 roku 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdań merytorycznych Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski 

Lokalna Grupa Działania za 2017 rok. 

 

Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 4 i 5 Statutu Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa 
Działania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku 
publicznego za 2017 rok - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie merytoryczne z działalności Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał 
Elbląski Lokalna Grupa Działania za 2017 rok - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

1. Przewodniczący posiedzenia XXI/1/2018:  (-) Tomasz Koprowiak  ……………………….. 

2. Sekretarz posiedzenia XXI/1/2018:   (-) Andrzej Brach  ……………………….. 

 

 


